DEMANDAS  DE  VIAGENS  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARELHAS/RN.
DA  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  O  presente  contrato  encontra
amparo na legislação 14.133/2021.
DO PREÇO: pelo fornecimento, objeto deste termo contratual, será
pago o valor estimado de R$70.500,00 (setenta mil e quinhentos
reais), aplicando-se desconto de 6% sobre a RAV.
DO  ORÇAMENTO:  RECURSOS  PRÓPRIOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARELHAS/RN
01 – PODER LEGISLATIVO
01.31.01.2040 - MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.33  – PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
DA VIGÊNCIA: